
О зачислении – 145 

Департамент образования и науки города Москвы 

 

Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы  

«Московский городской педагогический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

_31 августа 2020 г._             № _228С_ 

 

О зачислении 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический 

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования 

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол 

заседания от 31 августа 2020 г. № 10) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число аспирантов заочной формы 

внебюджетной основы на программы подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре со сроком окончания обучения 01 сентября 2024 г. следующих лиц, 

успешно прошедших конкурсный отбор: 

ФИО 
Направление 

подготовки 
Кафедра 

1. Вдовина Ксения 

Викторовна 

44.06.01 – 

Образование и 

педагогические науки 

Педагогики 

2. Волкова Евгения 

Сергеевна 

37.06.01 – 

Психологические 

науки 

Педагогической и прикладной 

психологии 

3. Макарова 

Анастасия Валерьевна 

44.06.01 – 

Образование и 

педагогические науки 

Педагогики 

4. Михалкина Ольга 

Павловна 

45.06.01 – 

Языкознание и 

литературоведение 

Английской филологии 



О зачислении – 145 

5. Мусаева 

Анастасия Сергеевна 

45.06.01 – 

Языкознание и 

литературоведение 

Английской филологии 

6. Романова 

Анастасия Романовна 

37.06.01 – 

Психологические 

науки 

Общей и социальной психологии 

7. Сапунова Татьяна 

Владимировна 

44.06.01 – 

Образование и 

педагогические науки 

Педагогики 

8. Сергиенко 

Татьяна Петровна 

37.06.01 – 

Психологические 

науки 

Педагогической и прикладной 

психологии 

9. Степанюк Евгения 

Сергеевна 

46.06.01 – 

Исторические науки и 

археология 

Истории, международного права 

и зарубежного регионоведения 

10. Яшина Нина 

Владимировна 

37.06.01 – 

Психологические 

науки 

Общей и социальной психологии 

 

Всего 10 (десять) человек(а). 

Последняя фамилия – Яшина Нина Владимировна. 

 

 

 

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская 


